
420311-2017 Page 1/9

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 420311-2017 - Zadávání
Polsko-Katowice: Kancelářský nábytek
OJ S 204/2017 24/10/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
Poštovní adresa: ul. Lompy 19
Obec: Katowice
Kód NUTS: PL22 Śląskie
PSČ: 40-038
Země: Polsko
E-mail: agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl
Tel.: +48 322002050
Fax: +48 322002060

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.slaska.policja.gov.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://bip.
katowice.kwp.policja.gov.pl
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
ZP-2380-340,413,451,456-80,100,101,111/2017 Zakup i dostawę wraz z wniesieniem i 
montażem mebli w podziale na 4 zadania.
Spisové číslo: ZP-2380-340,413,451,456-80,100,101,111/2017

Hlavní kód CPV
39130000 Kancelářský nábytek

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/420311-2017
mailto:agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.slaska.policja.gov.pl
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl


420311-2017 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdz. I SIWZ.
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
zgodnie z podziałem na 4 zadania.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w:
2.1 zał nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy,
2.2 zał nr 2 do SIWZ – wzór umowy,
2.3 zał nr 3 do SIWZ – formularz cenowy,
2.4 zał nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw
3. Zamówienie jest podzielone na zadania:
3.1 Zadanie nr 1 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych dla 
CBŚP Zarząd Katowice
3.2 Zadanie nr 2 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem siedzisk do nowej 
siedziby KMP w Bielsku-Białej.
3.3 Zadanie nr 3 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych i 
wieszaków drewnianych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w 
Bielsku-Białej
3.4 Zadanie nr 4 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli metalowych dla 
policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Zadanie nr 1 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych dla CBŚP 
Zarząd Katowice
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Kód NUTS: PL22 Śląskie

Popis zakázky
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
drewnianych dla CBŚP Zarząd Katowice. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do 
lokalizacji wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz 
montażem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 
do SIWZ – formularz ofertowy, 2.2 załączniku nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 
do SIWZ – formularz cenowy, 2.4 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w 
ramach realizacji zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i 
prawnych, dopuszczony do obrotu.6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku 
gdy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane 
kontaktowe (załącznik nr 1 do SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia 
(w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający 



420311-2017 Page 3/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

dopuszcza produkt równoważny. Za równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o 
takim samym przeznaczeniu jak wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim 
samym zakresie użytkowania lub wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, 
produktu spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania 
równoważności poprzez załączenia stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 30
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Zadanie nr 2 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem siedzisk do nowej siedziby 
KMP w Bielsku-Białej
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Kód NUTS: PL22 Śląskie

Popis zakázky
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem siedzisk do 
nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do 
lokalizacji wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz 
montażem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 
do SIWZ – formularz ofertowy, 2.2 załączniku nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 
do SIWZ – formularz cenowy, 2.4 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w 
ramach realizacji zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i 
prawnych, dopuszczony do obrotu.6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku 
gdy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane 
kontaktowe (załącznik nr 1 do SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia 



420311-2017 Page 4/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

(w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający 
dopuszcza produkt równoważny. Za równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o 
takim samym przeznaczeniu jak wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim 
samym zakresie użytkowania lub wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, 
produktu spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania 
równoważności poprzez załączenia stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 30/03/2018
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Dostawa zakupionego asortymentu zostanie zrealizowana w terminie do 30.3.2018 r. w 
zakresie dostawy siedzisk dla KMP Bielsko-Biała oraz 7 dni od daty zawarcia umowy w 
zakresie foteli dyspozytorskich dla KMP/KP garnizonu śląskiego.

Popis

Název
Zadanie nr 3 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych i 
wieszaków drewnianych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w 
Bielsku-Białej
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Kód NUTS: PL22 Śląskie

Popis zakázky
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
drewnianych i wieszaków drewnianych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej 
siedziby KMP w Bielsku-Białej. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do lokalizacji 
wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz montażem. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 do SIWZ – 
formularz ofertowy, 2.2 załączniku nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 do SIWZ – 
formularz cenowy, 2.4 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w ramach 



420311-2017 Page 5/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

realizacji zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, 
dopuszczony do obrotu.6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy 
Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane 
kontaktowe (załącznik nr 1 do SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia 
(w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający 
dopuszcza produkt równoważny. Za równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o 
takim samym przeznaczeniu jak wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim 
samym zakresie użytkowania lub wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, 
produktu spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania 
równoważności poprzez załączenia stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 30/03/2018
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli metalowych dla policjantów i 
pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Kód NUTS: PL22 Śląskie

Popis zakázky
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
metalowych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej. 
Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do lokalizacji wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ 
fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz montażem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, 2.2 załączniku 



420311-2017 Page 6/9

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 do SIWZ – formularz cenowy, 2.4 załączniku 
nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w ramach realizacji zamówienia musi być 
fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu.6. 
Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z 
podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części zamówienia, które zamierza im 
powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane kontaktowe (załącznik nr 1 do 
SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we wzorze umowy (załącznik nr 2 do 
SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia (w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) 
pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Za 
równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o takim samym przeznaczeniu jak 
wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim samym zakresie użytkowania lub 
wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, produktu spoczywa na Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania równoważności poprzez załączenia 
stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 30
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej w szczególności w zakresie 
posiadanego doświadczenia Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże się posiadaniem 
doświadczenia, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: a) dla zadania nr 2 w zakresie 
wykonania jednej dostawy siedzisk o wartości co najmniej 100 000 PLN netto lub kilku dostaw 
w ramach jednej umowy o wartości łącznej, co najmniej 100 000 PLN netto. b) dla zadania nr 
3 w zakresie wykonania jednej dostawy mebli drewnianych o wartości co najmniej 250 000 
PLN netto lub kilku dostaw w ramach jednej umowy o wartości łącznej, co najmniej 250 000 
PLN netto. c) dla zadania nr 4 w zakresie wykonania jednej dostawy mebli metalowych o 



420311-2017 Page 7/9

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

wartości co najmniej 350 000 PLN netto lub kilku dostaw w ramach jednej umowy o wartości 
łącznej, co najmniej 350 000 PLN netto. Opis spełniania warunków udziału w postępowaniu 
zawiera Rozdział III SIWZ.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający żąda:
(1) na podstawie art. 25a ust. 2 ustawy Pzp – dołączenia do oferty oświadczenia (jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, dalej JEDZ) o spełnieniu tego warunku – zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 6 lub 6a do SIWZ;
(2) na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp – przedstawienia przez Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, wykazu dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Postanowienia dotyczące realizacji zamówienia są zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ – wzór 
umowy.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 30/11/2017 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština



420311-2017 Page 8/9

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 2 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 30/11/2017 12:30Místní čas: 
Místo: 
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych, 40-038 Katowice, 
ul. J. Lompy 19, blok A, parter.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
50 PLN dla zadania nr 1
7 000 PLN dla zadania nr 2
15 000 PLN dla zadania nr 3
20 000 PLN dla zadania nr 4.
Wadium należy wnieść zgodnie z Rozdz. VI SIWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie: a) art. 24 ust. 1 pkt 12 – 23 ustawy Pzp; b) art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp;
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający żąda:
(1) na podstawie art. 25a ust. 2 ustawy Pzp – dołączenia do oferty oświadczenia (jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, dalej JEDZ) o spełnieniu tego warunku – zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 6 lub 6a do SIWZ;
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, którego oferta 
zostanie oceniona najwyżej, zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie 
aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazanych w Rozdziale 
IV B SIWZ.
Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca 
zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zgodnie ze wzorem 
załącznika nr 7 do SIWZ), o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzieleniu zamówienia. Informację, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacja z otwarcia ofert) 
Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej niezwłocznie po otwarciu ofert.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
Internetová adresa: http://www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl


420311-2017 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2. Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
Internetová adresa: http://www.uzp.gov.pl

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
1. Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługuje odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia —jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na stronie internetowej.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w 
postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu.
8. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, 
kopie odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia lub postanowień SIWZ, 
zamieszcza ją również na stronie internetowej Zamawiającego, wzywając Wykonawców do 
przystąpienia do postępowania odwoławczego.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
Internetová adresa: http://www.uzp.gov.pl

Datum odeslání tohoto oznámení
20/10/2017

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

